
HVBerlin 2022/23
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation    
Spielnummer 110048   Gruppe Verbandsliga Männer

Datum 29.10.2022, Spielbeginn 17:45h   Heimmannschaft Sp.Vg. Blau-Weiß 1890

Spielort Sporthalle Havelland-Grundschule   Gastmannschaft BTV 1850

 

Heimmannschaft

Sp.Vg. Blau-Weiß 1890
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Mews, Sören - - 1 0/1 07:35 38:09

8 Erdmann, Otto - - 45:26

9 Rückwart, Niclas - - 2

10 Jobs, Georg - - 38:38

15 Holweg, Yaron Yekta - -

19 Sielaff, Marc Florian - -

21 Petersen, Patrick - - 34:56

24 Krist, Tim - - 2

35 Hüffmeier, Boye Camill

Matteo

- -

45 Dag, Halil-Ibrahim - - 11 8/8

48 Burghard, Lukas - - 33:16

90 Tellner, Timon - - 6 12:17 29:12

91 Büttner, Claus - - 1 21:44

A Keller, Henry - -

B Viehstädt, Sebastian - - 11:55

 

7-Meter 9  Timeout 1 24:28

7-Meter-Tore 8  Timeout 2 51:46

2-Minuten 7  Timeout 3

gelbe Karten 3  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

BTV 1850
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Alfakir, Abdulelah - - 2 43:51

5 Escher, Tim - - 2 01:08 11:14

6 Kaiser, Kacper - - 3

8 Klein, Tobias - - 3

10 Pfeiffer, Marco - -

14 Liedtke, Jonas - - 20:31

15 Fischer, Lauritz - - 3 14:53

17 Neumann, David - - 2

18 Niehues, Nils - - 6 6/7

21 Tanneberger, Tom - -

41 Zacher, Nico - -

46 Franzen, Danilo - - 4 10:00

57 Pfeiffer, Lennart - - 2

77 Rommel, Anselm - - 3 18:23 26:08

A Baldus, Alexander - -

B Nötzel, Andy - - 38:38

C Ohle, Carsten - -

 

7-Meter 7  Timeout 1

7-Meter-Tore 6  Timeout 2

2-Minuten 6  Timeout 3

gelbe Karten 2  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Heise, Björn - - - - -

SR B Kreis, Niklas Dominik - - - - -

Zeitn. Mehl, Carsten - - - - -

Sek. Lasanske, Henry - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger BTV 1850

Ergebnis 23:30 (11:12)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 01:08 2 Minuten 5 Escher, Tim

Heim 01:11 1:0 7m mit Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Heim 02:07 2:0 7m mit Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Heim 03:36 3:0 Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Gast 04:36 3:1 7m mit Tor 18 Niehues, Nils

Gast 04:56 3:2 Tor 8 Klein, Tobias

Gast 07:27 3:3 Tor 77 Rommel, Anselm

Heim 07:35 Verwarnung 3 Mews, Sören

Heim 08:47 4:3 7m mit Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Gast 08:59 4:4 Tor 46 Franzen, Danilo

Gast 10:00 Verwarnung 46 Franzen, Danilo

Gast 11:14 2 Minuten 5 Escher, Tim

Heim 11:55 Verwarnung B Viehstädt, Sebastian

Heim 12:17 Verwarnung 90 Tellner, Timon

Gast 12:42 4:5 7m mit Tor 18 Niehues, Nils

Heim 13:03 5:5 Tor 90 Tellner, Timon

Heim 13:48 5:5 7m ohne Tor 3 Mews, Sören

Gast 14:18 5:6 Tor 77 Rommel, Anselm

Gast 14:53 2 Minuten 15 Fischer, Lauritz

Heim 14:56 6:6 7m mit Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Gast 15:18 6:7 Tor 5 Escher, Tim

Gast 18:23 2 Minuten 77 Rommel, Anselm

Heim 19:24 7:7 Tor 91 Büttner, Claus

Gast 20:19 7:8 Tor 6 Kaiser, Kacper

Gast 20:31 2 Minuten 14 Liedtke, Jonas

Heim 20:57 8:8 Tor 90 Tellner, Timon

Heim 21:44 2 Minuten 91 Büttner, Claus

Gast 21:46 8:9 7m mit Tor 18 Niehues, Nils

Gast 23:32 8:10 Tor 77 Rommel, Anselm

24:28 Auszeit Heim

Gast 26:08 ohne Bericht 77 Rommel, Anselm

Heim 26:34 9:10 Tor 90 Tellner, Timon

Heim 28:23 10:10 Tor 9 Rückwart, Niclas

Gast 29:03 10:11 Tor 2 Alfakir, Abdulelah

Heim 29:12 2 Minuten 90 Tellner, Timon

Gast 29:40 10:12 Tor 2 Alfakir, Abdulelah

Heim 29:56 11:12 Tor 3 Mews, Sören

Gast 31:42 11:13 Tor 8 Klein, Tobias

Heim 33:16 2 Minuten 48 Burghard, Lukas

Gast 33:28 11:14 Tor 46 Franzen, Danilo

Heim 34:56 2 Minuten 21 Petersen, Patrick

Heim 35:10 12:14 Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Gast 35:15 12:15 Tor 46 Franzen, Danilo

Gast 36:30 12:16 Tor 57 Pfeiffer, Lennart

Heim 38:09 2 Minuten 3 Mews, Sören

Gast 38:10 12:17 7m mit Tor 18 Niehues, Nils

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 38:30 13:17 Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Gast 38:38 Verwarnung B Nötzel, Andy

Heim 38:38 2 Minuten 10 Jobs, Georg

Gast 38:40 13:18 7m mit Tor 18 Niehues, Nils

Gast 39:32 13:19 Tor 8 Klein, Tobias

Heim 41:27 14:19 Tor 24 Krist, Tim

Gast 42:01 14:20 Tor 17 Neumann, David

Heim 42:58 15:20 7m mit Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Gast 43:51 2 Minuten 2 Alfakir, Abdulelah

Gast 44:24 15:21 Tor 15 Fischer, Lauritz

Heim 45:26 2 Minuten 8 Erdmann, Otto

Gast 45:30 15:21 7m ohne Tor 18 Niehues, Nils

Gast 47:10 15:22 Tor 6 Kaiser, Kacper

Heim 47:20 16:22 Tor 24 Krist, Tim

Heim 47:34 17:22 Tor 90 Tellner, Timon

Heim 48:33 18:22 7m mit Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Gast 49:05 18:23 Tor 46 Franzen, Danilo

Gast 49:58 18:24 7m mit Tor 18 Niehues, Nils

Gast 51:17 18:25 Tor 15 Fischer, Lauritz

51:46 Auszeit Heim

Gast 52:36 18:26 Tor 15 Fischer, Lauritz

Heim 53:08 19:26 7m mit Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim

Heim 54:38 20:26 Tor 90 Tellner, Timon

Gast 55:55 20:27 Tor 57 Pfeiffer, Lennart

Gast 56:40 20:28 Tor 5 Escher, Tim

Heim 57:57 21:28 Tor 90 Tellner, Timon

Gast 58:23 21:29 Tor 17 Neumann, David

Heim 58:50 22:29 Tor 9 Rückwart, Niclas

Gast 59:12 22:30 Tor 6 Kaiser, Kacper

Heim 60:00 23:30 7m mit Tor 45 Dag, Halil-Ibrahim
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